
Náplň práce 
 tvorba a správa databázových výrobních aplikací 
 pokročilé vyhledávání dat 
 programování web aplikací v ASP.NET 
 spolupráce se zahraničními i českými kolegy při řešení úkolů 
 spolupráce při zlepšování výrobních procesů  

Požadavky 

 ►SŠ/VŠ vzdělání technického směru 
 SQL. Oracle databáze, C# výhodou 
 ASP.NET prostředí 
 znalost anglického jazyka 
 znalost práce na PC (nastavení PC, nastavení portů, MS Office zejména Excel) 
 schopnost přesného a stručného vyjadřování, analytické myšlení, manuální zruč-

nost 

►Nabídka  
 práce s nejmodernějšími technologiemi a systémy v oblasti  
 ►jasná vize do budoucna, což dává jistotu zaměstnání, ale i příležitost ke kariérnímu 

růstu 
 velmi čisté a klimatizované prostředí 
 částečně dotované stravování s výběrem z několika druhů jídel  (oběd od 15,- Kč) 
 flexibilní pracovní doba - příchod mezi 7 a 8 hodinou 
 příspěvky na penzijní připojištění a životní připojištění, bonusy ve formě kafeterie 
 výhodný mobilní tarif až pro 5 čísel 
 možnost nákupu zboží a elektroniky Panasonic za zvýhodněné ceny 
 5 týdnů dovolené 
 dobrá dopravní dostupnost z Pardubic a okolí 

Více informací naleznete na www.panasonic.jobs.cz 

nebo nás kontaktujte na +420 737 271 275 

Pardubice 
KARIÉRA NA SILNÉ VLNĚ 

HLEDÁME SPECIALISTU  
ASP.NET/ SQL /ORACLE 


